Os valores referenciais estimados da contratação, unitários e totais, aferidos conforme ampla pesquisa de mercado, estão
discriminados no Orçamento Sintético (Volume de Orçamento), incluído como anexo deste Termo de Referência.

3.2.    Preço Total Estimado: não sigiloso - R$3.874.231,14 (Três milhões, oitocentos e setenta e quatro mil, duzentos e trinta e um reais
e quatorze centavos). 

3.3.    O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto
estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4.    Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos